
Oa

,,2
aa
aa
aa

ABDULAH NAKAS Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02D-2425-6123
Datum: 28.03.2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka d) Zakona o javnim nabavkama (,,Sr. glasnik BiH,., broj 39114),
dlana 2. taika (l) podtadka 2) zakona o izrnjenama i dopunama zaiona o javnim nabavkama BiH
(,'Sluzbeni glasnik BiH" broj 59122) na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: o2D-2425_
4/23 od 27.03.2023. godine, u postupku javne nabivke roba - potrosni materijal
(endoterapeutski pribor) za ERCP aparat za potrebe odjeljenja za internu medicinu,
direktor Javne ustanove Opia bolnica ,,prim.dr.Abdulah NakaS.., je donio

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

ilan 1.
Ponistava se postupak javne nabavke potroini materijal (endoterapeutski pribor) za ERCp
aparat za potrebe Odjeljenja za internu medicinu za:

l. LOT I - Potro5ni materijal za ERCp - sredstva, stentovi, ietkice
jer jedina primljena ponuda nije prihvatljiva

2. LOT 2 - Potro5ni materijal za ERCp - sredstva, endoterapeutski pribor
jer do odredenog krajnjeg roka nije dostavljena nijedna ponuda

itan 2.
ova odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove opia bolnica ,,prim.dr.Abdulah
NakaS" (w'wr.v obs.ba), istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav. 2. Zakona o javnim nabavkama.

ilan 3.
ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7r. stav 2. Zakona olavnim nabarkamu.

0brazloZenje

foflnat< javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02C-
11996-1122 od 19.12.2022. godine.
Javna nabavka je sprovedena putem ofvorenog postupka.

Procij.enjcna vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 25.905,00 KM odnosno po rotovima kako
slijedi:

1) Lor 1 Porrosni materijal za ERCp - sredstva, stentovi, detkice - 15.620,00 KM2) Lor 2 - Potuosni marerijar za ERCp - sredstva, endoterapeutski pribor - 10.2g5,00 KM

1

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.bat wwwobs.ba



3ii*#1*r.",*,#1#i"*f:,,11Hf""*i:" j:;;o;p*yj:,#i;"0,"7
Komisija za nabavku, imenovanaje RjeSenjem broj: 02C-r199 6-2/23 0d 19.12.2022. godine.

ifr*ff**ffi*m*,*Hfli,d*fi*ffi
-L-,nostunlu 

po izvjeStaju o raoroka za prijem ,;,',;;;#i:# i'J::::: j1l"E;"0-",no. postupku do odredenog krajnjeg

- Cijena ponude por

mm ,mt,.gfi#url*fiN;ffi
Y9rlj:, , postupku ocier

;iiL*x',',illl,Unl*k*[*""*Ux#"X',ll[^i;ffi ,tilffi ,?ffi "m,f;

ll*:ll#t X";,ff:'"rz:-'",,"# :?#,",r:,"fxJlH,1";rmffix i:l[[lf

ffil[,il#flH:#d:[[ht]15*,.dffi *,:*ffi rfi #,if

2



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Htoffi":"ke moZe se izjaviti iarba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema
2alba se izjavljuje Kancerariii za razmatranje iarbi Bosne i H.ercegovine, putem ugovomog organau pisanoj lormi direktno ili nrgpslu5snom ioStanst om poSilxom na adresu,

{il;;:*,*- 
opea boinica ,.p.l,,.alaill,il'ffiilr.., x.uip""ie."u broj r2, 71000

Zalba se podnosi u najmanje 3 (ri) primjerka.

+.^".."T:*:llP'es 
prava - scrodsjeka a iavne nabavke

Priprcmila

Dostayiti

R

petanovid

lo.1fad.u: ITALGROUP d.o.o. Sarajevo
99f1ry"t" za tehniEke postove i invesiicije
yojeDenJe za ekonomsko_finansijske posiove
Odsjek za javne nabavke
Komisija za javne nabavke

J

s

.}

J$
:i:;,4

,.DINhI( f
C

d(
$


